
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 11.11.2023г. № 54/411  

О внесении изменения в решение Город-
ской Думы города Усть-Илимска от 
25.06.2008г. № 78/456 

Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города 

Усть-Илимска, разработанного в рамках муниципального контракта от 13.07.2023г. № 25, в це-

лях усовершенствования порядка регулирования землепользования и застройки в городе             

Усть-Илимске, принимая во внимание результаты общественных обсуждений (заключение ко-

миссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории города 

Усть-Илимска от 19.09.2023г. № 51), руководствуясь статьями 8, 30, 33 Градостроительного ко-

декса Российской Федерации,  статьями 83, 85 Земельного кодекса Российской Федерации, ста-

тьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская  

Дума, −  

РЕШИЛА: 
1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки города Усть-Илимска»                   

(далее – решение) следующее изменение: 

приложение к решению изложить в редакции согласно приложению.    

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.  

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

И.о. главы муниципального образования                     Э.В. Симонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


